

## Jeden z „aniołków” Glapińskiego został członkiem zarządu CPK

data aktualizacji: 2019.07.18 autor: Włodzimierz Szczepański



(Fot. materiały PiS / plakat wyborczy)

**- Rada nadzorcza Centralnego Portu Komunikacyjnego oddelegowała do zarządu Sylwię Matusiak - poinformowała spółka w komunikacie. Matusiak będzie nadzorowała biuro komunikacji i PR oraz biuro strategii i współpracy międzynarodowej CPK.**

Głośno było o niej w związku z ujawnieniem przez portal [Oko.press](#) wynagrodzeń w Narodowym Banku Polskim. Średnio 45,5 tys. zł miesięcznie - tyle w 2016 roku w NBP zarabiała była radna PiS Sylwia Matusiak. Natomiast szefująca Departamentem Komunikacji i Promocji - Martyna Wojciechowska z kolei miała zarabiać 65 tys. zł miesięcznie. Złośliwie komentujący określali szefowe departamentów "[aniołkami Glapińskiego](#)", czyli prezesa Narodowego Banku Polskiego - Adama Glapińskiego.



**Centralny Port Komunikacyjny** @STH\_Poland · 24 min.

"Sylwia Matusiak. Z giełdy prosto do [#CPK](#)" [parkiet.com/Ludzie-rynku/3...](#) | [@Parkietcom](#) o nowym członku zarządu [@STH\\_Poland](#)



### Sylwia Matusiak. Z giełdy prosto do CPK

Sylwia Matusiak, która od lipca 2018 roku zarządzała Działem Komunikacji i Marketingu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie w zarządzie Centralnego P...  
[parkiet.com](#)



Przynajmniej Matusiak otwarcie poinformowała o zarobkach. Wysokość wynagrodzeń zaskakiwała, bo szefowała departamentom „niemerytorycznym”, nie związanymi z podstawowymi działaniami banku.

Sylwia Matusiak przez 6 miesięcy pracy w NBP zarobiła 273 tys. zł. Jej kariera w NBP skończyła się w 2017 roku. Miejsce Matusiak w Departamencie Edukacji zajęła Anna Kasprzyszak, była żona Mariusza Kamińskiego.

To nie był jednak koniec wspinania się po zawodowej drabinie. Na początku 2018 roku została dyrektorką Centrum Informacyjnego Rządu (CIR). Wkrótce trafiła na Giełdę Papierów Wartościowych, gdzie szefowała Działem Komunikacji i Marketingu. Teraz będzie w strukturach zarządu spółki, która zajmuje się stworzeniem [megalotniska pod Żyrardowem](#).

### Od lat związana z PiS

Sylwia Matusiak absolwentka dziennikarstwa pracowała w biurze prasowym klubu parlamentarnego PiS. Była także wicedyrektorem biura prasowego Kancelarii Prezydenta RP za prezydentury Lecha Kaczyńskiego. Kierowała również biurem Jacka Sasina. Była zastępcą burmistrza w podwarszawskich Markach, a w 2014 roku została radną powiatu wołomińskiego, startując z listy Prawa i Sprawiedliwości. Przed trafieniem do NBP przez trzy miesiące doradzała Adamowi Glapińskiemu.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/32723-jeden-z-aniolkow-glapińskiego-zostal-członkiem-zarządu-cpk>